

# Crisby Studio AB

556880-8892

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sven Anders Niklas Thorin, Verkställande direktör

2026-01-15

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget producerar företagsfilm samt bedriver reklam- och mediabyråverksamhet. Bolaget utvecklar även och tillhandahåller webbaserade applikationer.

Bolagets säte är Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	2 664 966	1 540 853	1 900 702	3 259 238
Resultat efter finansiella poster	611 644	-98 544	-135 847	309 605
Soliditet (%)	35	3	31	55

Företaget deltog i två större projekt under 2024/2025, vilket bidrog till att intäkterna ökade jämfört med föregående räkenskapsår.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	52 600	14 900	63 840	-98 544	32 796
Balanseras i ny räkning			-98 544	98 544	0
Årets resultat				394 229	394 229
<b>Vid årets utgång</b>	<b>52 600</b>	<b>14 900</b>	<b>-34 704</b>	<b>394 229</b>	<b>427 025</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	14 900
Balanserat resultat	-34 704
Årets resultat	394 229
<b>Summa</b>	<b>374 425</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	374 425
<b>Summa</b>	<b>374 425</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 664 966	1 540 853
Övriga rörelseintäkter		0	2 327
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 664 966</b>	<b>1 543 180</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-562 844	-502 493
Övriga externa kostnader		-1 219 198	-551 148
Personalkostnader	2	-240 566	-558 472
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	0
Övriga rörelsekostnader		-7 563	-5 477
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 030 171</b>	<b>-1 617 590</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>634 795</b>	<b>-74 410</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 372	148
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 523	-24 282
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-23 151</b>	<b>-24 134</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>611 644</b>	<b>-98 544</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-134 373	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-134 373</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>477 271</b>	<b>-98 544</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-83 042	0
<b>Årets resultat</b>		<b>394 229</b>	<b>-98 544</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	614 735	553 119
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>614 735</b>	<b>553 119</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 027	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 027</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>615 762</b>	<b>553 119</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		820 289	31 800
Övriga fordringar		0	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	77 150
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>820 289</b>	<b>108 950</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		101 762	336 290
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>101 762</b>	<b>336 290</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>922 051</b>	<b>445 240</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 537 813</b>	<b>998 359</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		52 600	52 600
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>52 600</b>	<b>52 600</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		14 900	14 900
Balanserat resultat		-34 704	63 840
Årets resultat		394 229	-98 544
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>374 425</b>	<b>-19 804</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>427 025</b>	<b>32 796</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		134 373	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>134 373</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 994	24 850
Skatteskulder		82 348	3 058
Övriga skulder		873 073	922 655
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>976 415</b>	<b>965 563</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 537 813</b>	<b>998 359</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01  
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2025-06-30

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	553 119
Inköp	61 616
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>614 735</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>614 735</b>

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-06-30

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Årets insättningar och lämnade lån	250 500
Årets uttag och amorteringar	-249 473
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 027</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 027</b>

## Not 5 - Ställda säkerheter

2024-07-01  
- 2025-06-30

---

Företagsinteckning	200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Crisby Studio AB, 556880-8892  
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2025-12-20

Sven Anders Niklas Thorin  
Sven Anders Niklas Thorin  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-01-15